Testi: Linario di Castronuovo, Gandolfo Mangiaferro, Oglerio Manicarne, Giovanni coltellinaio, Pietro coltellinaio. — In Bonifacio, nella casa del fu Armano, 12 novembre, venerdì di mattina avanti prima.

C. 11.

L. — Nos Iohannes Stregia, Ingo Tornellus et Oto de Murta Bonifacii castellani damus tibi Vigoroxio de Pumbolino plenam licentiam et fidanciam et tibi concedimus securitatem veniendi in Bonifacio et socii tui et marinarii in isto presenti viatico quod vis ad presens facere in Bonifacio sani et salvi et securi in personis et rebus eundo et reddeundo et stando in Bonifacio et etiam de Bonifacio ire possitis in Sardineam vel Corsicam causa honerandi tuum bucium quem tecum duxeris et deinde reddere Pumbolinum sanus et salvus tu et socii tui et marinarii in rebus et personis sine aliquo impedimento vel molestia tibi facta a nobis vel hominibus Bonifacii quantum in isto presenti viatico. Ego Vigoroxius iuro corporaliter ad sancta dei evangelia bona fide et sine fraude et omni malicia remota salvare custodire manutenere et defendere homines omnes Bonifacii et res eorum in personis et rebus pro posse meo.

Testes Marcus Scriba, Vivaldus de Vegia, Guillelmus de Domicella, Gra-

cianus tabernarius, Daniel de Bisanne. Actum Bonifacio sub lobia ante ecclesiam sancte Marie die X novembris intrantis die mercurii circa terciam, mense ut supra.

LI. — Sofia moglie di Pietro di Bobbio fa testamento. Sepoltura nella chiesa di San Giacomo; lascia lire 10 « pro anima mea ex quibus iudico, Meliorate pediseche mee solidos decem ». Eredi le figlie.

Testi: Ansaldo tintore, Bernardo di Narbona, Guglielmo di Domicella, Guglielmo di Manuele, Marino del fu Marchiano, Bonifacio, nella predetta casa, 14 novembre, domenica.

C. 11 v°

LII. — Marino del fu Baldo calzolaio (calegarii), Giovanni fornarius iunior e Giacomo di Finale ricevono in accomendazione da Raimondo Peluco tanto per l. 4 e sol. 11 da portare usque Frixionum negociandi causa. Pagamento entro un mese.

Testi: Ranficoto, Benvenuto de Domicella, Guglielmo di Narbona, — Bonifacio, davanti alla casa di Adalasia Gentina, 14 novembre, domenica, tra nona e vespro.

LIII. — I predetti ricevono da Nicoloso di Giovanni Beccorosso tanto delle cose sue e del padre di lui per cui daranno l. 12 e sol. 3, den. 8 da portare a Frisciano. Il resto come sopra.

LIV. — Gli stessi da Guglielmo de Domicella ricevono l. 3 e den. 11 in accomendazione per Frisciano. Il resto come sopra.

LV. — Guglielmo di Narbona riceve da Ranficoto tanto per l. 12 da portare sino a Taraso. Renderà l. 12 al ritorno in Bonifacio. « Hoc autem actum est inter eos quod si dictus Guillelmus veniat in Bonifacio cum porcis non teneatur ei de dicto debito nisi quando veniet cum dictis rebus, item dimitendo res predictas cum bona custodia ».

Testi: Raimondo Peluco, Raimondo salinerius. Ut supra.

LVI. — Nicoloso Peluco figlio del fu Giovanni saonese riceve da Sofia moglie di Pietro di Bobbio suo suocero come dote della moglie Benvenuta, figlia di lei, lire 50 di genovini. Come donazione per le nozze col nome di antefatto assegna a detta Benvenuta tanto dei suoi beni per l. 50 da possedere e farne ciò che voglia secondo uso e costume di Genova.

Testi: Ranficoto, Guglielmo di Narbona, Pietro di Bobbio. In Bonifacio, in casa di Pietro e della moglie, 14 novembre, domenica, circa vespro.

LVII. — Sufia uxor qd. Lanfranci de Calignano et modo est Petri de Bobio tutrix testamentaria Benvenute et Orie filiarum suarum et dicti Lanfranchi quondam, nomine dictarum minorum vendit cedit et ad presens tradit iure proprietario in allodium dicto Petro de Bobio viro suo peciam unam terre vineate posite ubi dicitur in lungono que fuit quondam Enrici barberii: Cuius confines ab uno latere terra Iohannis Icure ab alio latere terra ospitalis sancti Iohannis Ianue, a tercia parte via publica et a quarta parte tenditur usque ad campum romanellum precio lib. sex Ian. Faciens hec omnia consilio Ugonis clerici et Rolandi de firma quos suos propinquos et vicinos appellat. Renuncians omni iuri quo super his se tueri possit. Quod precium dixit et confessa fuit dicta Sufia dedisse et solvisse in utilitate et proficuo dictarum minorum silicet in maritando predictam Benvenutam et quod dictus Petrus dictam peciam terre in publica caliga incantavit.

Testes: Iohannes Gallus et predicti Ugo et Rolandus consiliatores. Actum Bonifacii in domo predicti Petri et uxoris, die XII novembris intrantis die veneris circa nonam. M^oCC^oXXXVIII. Ind. XI.

C. 12.

LVIII. — Testamento di Anantesa moglie del fu Iacopo de Predi. Sepoltura in San Giacomo; lascia s. 20 per i funerali e alcuni legati a chiese. Alla figlia Acolina « pro falcidia sol. viginti tantum et in his volo quod sit tacita et contenta et quod amplius in bonis sive de bonis meis aliquid petere non possit. Item Agnesie filie mee pro falcidia sol. 20 tantum.... Item indico et dimito Tobie nepte mee filie Iohanne filie mee ad suum maritare domum meam in qua maneo et habito et si ipsa decedet sino legitimo herede ex se descendente succedat ei dicta Iohanna filia mea et alii filii sui. Ceterorum bonorum meorum omnium dictam Iohannam filiam meam in heredem instituo et ordino ».

Testi Marco Scriba, Bernardo de Narbona, Domenico macellaio, Guglielmo fratello del pievano, Giovanni di Montazzio. In Bonifacio, nella predetta casa, 17 novembre, mercoledì, circa completorio.